KUKKO // Pull forward

Technisch kenmerk
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Productnaam

3-armige universle trekker

Voor het trekken van lagers, tandwielen, schijven enz

Art nr.

Serie

EAN

30-3
30
4021176013546

Metrisch

46 - 250 mm
200 mm

180 - 340 mm
27 mm

10t

250 Nm
9.615 kg

20 mm

67 mm

3

Imperial

17/8-97/8inch
7 7/8 inch
71/8-133/8 inch

1TUSt
184 ftlb

3/4 inch

2 5/8 inch
3
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Technologieén

q SWITCH T—- GLIDE & FIX
Q ' | Optimale aanpassing van de spil aan De geoptimaliseerde geometrie

de as dankzij de dubbele spilkop. waarborgt dat de trekhaken
makkelijk en snel verschoven
kunnen worden op de traverse.

ARMLOCK
De kruishaken waarborgen
maximale stabiliteit voor de

ophanging van de trekhaken in het
glijstuk.
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Onderdeel

Artnr. Productnaam

626300 Mechanische spindels.

3-200-S 3 trekhaken (set)

30-3-T Drie-armige brug
Toebehoren

Art nr. Productnaam

8-02 Lange hydraulische spindel

9-1 Hydraulische hulppersen

9-2 Hydraulische hulppersen

9-3 Hydraulische hulppersen

3-200-S 3 trekhaken (set)

3-300-S 3 trekhaken (set)

3-400-S 3 trekhaken (set)

3-500-S 3 trekhaken (set)

3-201-S 3 dunne trekhaken (set)

K-600-025 Wisseldrukstukkenset voor KUKKO spindels
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